ПРИКАЗ

№ ./J3
" ()/,, {i:l?/!t:~l..ri

/
г. Москва

·/'t! 20~.

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ») отборочного

этапа Международного инженерного чемпионата CASE-IN

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 9 апреля 2019 г. в НИУ «МЭИ» с 9:30 до 16:10 часов отборочные
этапы Международного инженерного чемпионата «CASE-IN» (далее - Чемпионат),

включающего Студенческую Лигу, Лигу Молодых Специалистов и Лигу Цифрового

Атома.

2. Определить для проведения основных мероприятий следующие помещения:
2.1. Регистрацию участников и экспертов Чемпионата организовать в холле 2-го

этажа корпуса «В»;

2.1.1. Привлечь волонтеров для организации регистрации и сопровождения
участников мероприятия (отв. директор ИЭЭ Тульский В.Н.).

2.2. Торжественное открытие/закрытие этапа и церемонию награждения
провести в большом актовом зале;

2.2.1. За день до проведения Чемпионата провести генеральную репетицию с
использованием аппаратуры (отв. начальник Учебного Управления Макаревич Е.В.).

2.3. Защиту решения кейсов Студенческой Лиги организовать в аудитории Г-
200;

2.3.1. Диспетчерской обеспечить выведение аудитории Г-200 из учебного
процесса для проведения Чемпионата (отв. первый проректор В.Н. Замолодчиков).

2.3.2. Обеспечить работоспособность мультимедиа аппаратуры (отв. директор
ИВЦ А.В. Бобряков).

2.3.З. Назначить экспертов в количестве 6 человек для оценки кейсов
участников Студенческой лиги (отв. директор ИЭЭ Тульский В.Н.)

2.4. Защиту решения кейсов Лиги Молодых Специалистов организовать в
аудитории А-300;

2.4.1. Диспетчерской обеспечить выведение аудитории А-300 из учебного
процесса для проведения Чемпионата (отв. первый проректор В.Н. Замолодчиков).

2.4.2. Обеспечить работоспособность мультимедиа аппаратуры (отв. директор
ИВЦ А.В. Бобряков).

2.5. Зашиту решения кейсов Лиги Цифрового Атома организовать в аудитории
Д-26;

2.5.1. Диспетчерской обеспечить выведение аудитории Д-26 из учебного
процесса для проведения Чемпионата (отв. первый проректор В.Н. Замолодчиков ).

2.5.2. Назначить экспертов в количестве 5 человек для оценки кейсов

участников Лиги Цифрового Атома (отв. директор ИнЭИ Невский А.Ю., директор

АВТИ Лунин В.П., директор ИТАЭ Дедов А.В.)

2.6. Обед для экспертов и гостей Чемпионата организовать в столовой №1 НИУ
«МЭИ» (отв. директор Комбината социально-бытовых услуг М.В. Кравченко).

2.7. Обед для участников Чемпионата организовать в столовой №10 НИУ

«МЭИ» (отв. директор Комбината социально-бытовых услуг М.В. Кравченко).

3. Обеспечить фотосъемку и освещение мероприятия (отв. начальник УОС

Е.М. Семенова).

4. Обеспечить чистоту и порядок в указанных помещениях до начала и по
окончании мероприятия (отв. проректор по модернизации имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н. Лейман).

5. Обеспечить финансирование мероприятия (отв. проректор по экономике
Г.Н. Курдюкова).

6. Обеспечить проход участников Чемпионата в корпуса МЭИ на время

проведения Чемпионата, безопасность проводимого мероприятия (отв. проректор по

работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотников).

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор

Исп. Д.М. Бисеров

тел. +7 (917) 523 35 26

Н.Д. Рогалев

'

1

Дата проведения:

9 апреля 2019 г.

Время

9:30-10:30

10:40

10:40-10:50

11:00-12:00

12:00- 12:45

12:45 - 15:00

15:00-15:30

15:30-16:10

;
i

ПРОГРАММА

Чемпионата «Case-In»

Приложение 1

Место проведения:

г. Москва, ул. Красноказарменная, дом. 17
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Мероприятие Место проведения

Регистрация участников

Открытие чемпионата Большой актовый зал

Брифинг i Большой актовый зал

Защита кейсов
Аудитории

А-300, Г-200, Д-26

Обед Столовая

Аудитории
Защита кейсов

А-300, Г-200, Д-26

Перерыв

Церемония награждения Большой актовый зал